[image: image1.png]1
M%U

Р А С П О Р  Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  БЫСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский  край, Быстринский

район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330

http://essobmr.ru    admesso@yandex.ru
от 25.03.2020 № 174
	О формировании списка лидеров общественного мнения для

 проведения разъяснительной работы и взаимодействия с территориальной избирательной комиссией по сверке списков участников голосования на территории Быстринского муниципального района

На основании подпункта 1.2.2 Протокола совещания по вопросам организации на территории Камчатского края общероссийского голосования по внесению поправок в Конституцию российской Федерации от 19.03.2020 № 1
1. Сформировать список лидеров общественного мнения в муниципальном Быстринском районе согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение  вступает в силу после обнародования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Быстринского муниципального района http://essobmr.ru., опубликованию в газете «Новая жизнь».
     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности

главы администрации Быстринского

муниципального района

А.В. Греков

Разослано: дело, библиотеки с. Анавгай и с. Эссо, Коневой Н.М., Чуркиной Н.А., Логунову Б.А.,Эвигиной О.А., Федотовой Г.Ю., Рахмановой С.Ю., Жарихиной М.Н.,Логиновой Н.И., Журавлеву В.И., Адукановой В.П., Нахимовой А.А., Архипкину Е.О., Сучкову А.И., Гончарову С.А., Сметанину А.Б.,Рахманову В.,А, официальный сайт ОМСУ БМР, прокуратура
Лицо, курирующее данное направление

служебной  деятельности ________________________________________________

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Начальник (советник)
управления делами                                                          Ю.В. Ломовцева

(подпись, Фамилия, инициалы, дата)

Исполнитель  документа                                                      Е.В. Сучкова

            (подпись, Фамилия, инициалы, дата)